КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык

01.02.2018 			                                                                                       № 4-п

О признании утратившим силу постановления администрации Беллыкского сельсовета от 12.12.2016 № 61-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Беллыкская ЦКС» и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодек Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 17  Устава  Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Беллыкского сельсовета от 12.12.2016 года № 61-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Беллыкская ЦКС» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Контроль за выполнением мероприятий настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                            А.Д. Закатов